institucionais, compreendendo montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e 

transporte (palco, locação de tendas, mesas e cadeiras, painel de led e outras estruturas 

complementares) para atender a Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. Com proposta no 

valor global de R$ 53.554,60 (cinquenta e três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e 

sessenta centavos) com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 11 de setembro de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa